
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi

smluvními stranami

Název: Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
Zastou pená: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem
IČ: 25488627
DIČ: c225488627
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. účtu: 21668640010300
Kontaktní údaje: tel: 477 114 105, 477 114 106,

e-mail: sekretarlat@kzcr.eu
Kontakt ve věcech administrativních: Veronika Hanuschová, ,

Veronika.HanuSchova@kzcr.eu
Kontakt ve věcech technických: Petr Kronus, petr.kronus@kzcr.cz
(dálejen „Objednate|”)

a

Název: David Hájek
Sídlo: Veselé 231, 407 42 Veselé
IČ: 64708551
DIČ: (27510092315
Bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 815355283/0300
Telefon, fax: +420 604 440 665
E-mail: truhlar.hajek@seznam.cz
ídálejen „Zhotovite|“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

l.
Předmět smlouvy a díla

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést dílo pro objednatele ve sjednané době a podmínkách v
souladu s poptávkou a cenovou nabídkou na' veřejnou zakázku „Pokládka podlahové krytiny PVC, Pavllon l,
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z.".
Zhotovitel se zavazuje provést dílo:

a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky s oceněným výkazem výměr, která tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy,

b) na své vlastní náklady a na své rizlko v souladu se zadávacími podklady, a odpovídajícím postupem,
který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této smlouvy,

c) řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětné
činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese
odpovědnost za provedené práce stejnějako by prováděl dílo sám,

d) v souladu s veškerými zadávacími podklady. Zhotovitel prohlašuje, že Si dostatečně prostudoval
zadávací podklady a seznámil se s rozsahem díla a parametry staveniště tak, aby mohlo být dílo
řádně provedeno podle ustanovení této Smlouvy,

e) včetně zajištění likvidace vzniklých stavebních odpadů v souladu S platnými předpisy, náklady na
likvidaci jsou již zahrnuty ve sjednané ceně zakázky.



S
h
řf

'ř
í-

U
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a Za zachování pořádku na staveništi.
Objednatel se zavazuje provedené dílo v kvalitě dle předaně specifikace a při splnění podmínek dle této
smlouvy o dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení.

Il.
Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu a předat ho objednateli dle dílčích harmonogramů,
které budou Stanoveny pro jednotlivá patra při koordinačních schůzkách k jednotlivým patrům.
Místem plněníje Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., Pavilon I.
Každé jednotlivé patro bude Samostatným staveništěm. Každé jednotlivé staveniště bude Zhotoviteli
předáno a převzato k realizaci do tří kalendářních dnů od stanovení harmonogramu prací pro dané patro.
Předpokládaný termín zahájení Stavebních pracíje ihned po řádném předání a převzetí staveniště.
Zhotovitel se zavazuje vyklidit každé Staveniště nejpozději v den dílčího předání a převzetí dila vztahující se k
příslušnému patru.
Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla jako celku, vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí
posledního Staveniště ze strany objednatele a budoucího uživatele, vč. dokladů o zajištění likvidace odpadu
vzniklého činnosti zhotovitele v Souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
Objednatel se zavazuje, že převzetí dı'la se uskuteční na Staveništi. O převzetí hmotných částí díla bude
sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma stranami.
V případě zjištění vad a nedodělků díla, uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí díla seznam vad a
nedodělků včetně závěru, zda se jedná o vady, které brání či nebrání užívaní díla a případně termínů jejich
odstranění zhotovitelem. Pokud se zhotovitel s objednatelem nedohodnou na termínech odstranění
zjištěných vad díla, nebude dílo objednatelem převzata. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda na
Základě přejímacího řízení dílo přejimá či nepřejlmá. V případě, že nebude dílo převzato, dohodnou v zápise
osoby odpovědné za předání a převzetí díla náhradní termín přejímky. Tato dohoda nemá vliv na právo
objednatele uplatnit sankce za nesplnění termínu předání díla.

lll.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena ve výši:
Celková smluvní cena bez DPH 681 188,19 Kč
DPH 21 9G 143 049,52 Kč
Cena celkem s DPH 824 237,71 Kč
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročltelná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k
řádnému plnění předmětu díla.
Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - faktury.
Práce a položky výkazu výměr, které nebudou provedeny, nebudou předmětem fakturace.
Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány Zálohy.
Podkladem pro vystavení faktury je převzetí díla objednatelem dle dílčích předání po patrech na základě
odsouhlaseného soupisu prací. Dílo bude předáváno podle pater, každé patro bude fakturováno zvlášť dle
Skutečně provedených prací na základě odsouhlaseného objemu prací.
V případě, že dojde k ukončení nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele bude
zhotovitel fakturovat práce skutečně vykonané ke dni ukončení nebo odstoupení. Zhotovitel je povinen
doložit objednateli soupis prací, které na díle do okamžiku ukončení smlouvy nebo odstoupení od smlouvy z
důvodů na straně objednatele, vykonal.
Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 dnů od doručení
faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.



9. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě Smluvní
strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

10. Dohodnou-Ii se strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu díla a neujedrıají-Il důsledky pro výši ceny,
zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v ůčelných nákladech
spojených se zaměněným prováděním díla.

11. Zhotovitel přefakturuje objednateli případné relevantní účelně vynaložené správní poplatky.

IV.
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnlctví

1. Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.

3. Vlastnické právo k dílu (nově zhotovené věci) přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

N

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Zhotovitel přebírá ode dne předání celého díla záruku za jakost díla v trvání 60 měsíců na práci a 24 měsíců
na materiál.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku
obvyklému. V případě vady díla si dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost
zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle
schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a
bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupu pro
tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. K tomu se zhotovitel zavazuje používat
pouze materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

4. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebojakékoli jeho části Objednateli.
5. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke

smluvenému účelu.
6. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Neodstraní-Ii zhotovitel reklamované vady díla v
uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý
den prodlení až do dne jejího odstranění, popř. též přiměřenou slevu z ceny díla. Smluvní pokuta je splatná
do 30 dnů od doručení výzvy kjejí úhradě zhotoviteli.

7. Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se odstraňovaná
vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná vada odstraněna a
termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem.

8. Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VI.
Porušení smluvních povinností

1. V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z
prodlení ve výši 0.00596 z celkové ceny za dílo za každý kalendářní den prodlení.

2. V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této Smlouvě, uhradí Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

3. Pokud dojde k nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků v dohodnutých termínech z přejímacího
řízení a skrytých vad v dohodnutých termínech z reklamačniho řízení, které bude objednatel písemně
reklamovat v průběhu záruční doby pro předmět díla, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý l započatý den prodlení. OznačiI-li



Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádněmu užívání díla, případně hrozí nebezpečí
škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

. Ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky smluvních stran na náhradu způsobených
škod v plném rozsahu dle Občanského zákoníku.

. Majetkové sankce dle této smlouvy je povinna strana zaplatit do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Objednatel umožňuje podpisem smlouvy zástupcům Zhotovitele bezpečný vstup do dotčených prostor
objektu za účelem přípravy a realizace díla dle SOD.

. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných
předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární Ochrany a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel zajistí provedení bezpečnostních opatření pro ochranu osob, zvířat a
majetku.

. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené Objednateli nebo třetí straně Svou činností a tyto na své
náklady a bezodkladně odstraní.

. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých popř. dočasných konstrukcí, které vnesl
na staveniště, včetně strojů a jiných mechanismů, a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi
vyvolaných.

. Zhotovitel prohlašuje, že je ohledně výkonu své odborně činností řádně pojištěn pro případnou
odpovědnost z tltulu náhrady škody vzniklé třetím osobám v Souvislosti S plněním této smlouvy. Zhotovitel
je povinen uzavřít pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod vyplývajících z vad díla. Odpovídající pojistná
smlouva bude zachovávána v platnosti a účinnosti od data Zahájení praci na plnění předmětu díla až do
převzetí díla jako celku.

VIII.
Závěrečná ustanovení

. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou písemných a číslovaných
dodatků.

. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdržíjedno vyhotovení.

. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této Smlouvy v souladu s povinnostmí objednatele, jakožto
subjektu povinného dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou,
odstoupenim od ní.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Smlouva
tedy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a ani důvěrné informace, a Souhlasís uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.

. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci
registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská
zdravotní, a. s. ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.



10.V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv v 15. den od jejího uzavření, je
oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá Smluvní strana tak, aby smlouva byla
poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v š 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

11. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a
povinnosti z něj vznlklé se řídítouto smlouvou.

12. Nedílnou součástítěto smlouvyjsou přílohy číslo 1 až 2.
13.5mluvní vztahy vyplývající z této Smlouvy se dále dle dohody Smluvních stran řídí všeobecnými obchodními

podmínkami Objednatele, které jsou přílohou č. 1 této Smlouw. Tyto všeobecné obchodní podmínky mají
přednost před zákonnou dispozitivní úpravou.

14. V případě rozporu těla smlouvy a jednotlivých smluvních příloh, případně zadávací dokumentace, se
jednotlivě části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo smlouvy, příloha č. 1I příloha č. 2,
příloha.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.
Příloha č. 2 - Cenová nabídka Zhotovitele

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Ústí nad Labem dne z 2 'Baf 2017 V' Děčíně dne

Ing. Petr Fialaı David Hájek

generální ředitel společnosti jednatel společnosti



KZ10_800001Věeobecná obchodni podmínky KZ. a.a.

'Všeobecně obchodní godmIne agoíečnogg

Maa.

táánflííkašnıúrtıh

Název: Krajská zdravotní. s.s.

ıč: 254158627

DIČ: 0225488627

sıdıo: socraınr pece 331mm 401 13 úsıı neu Labem

Zastoupena: lng. Petr Fiala. generální l'edltel společnosti

Talafon: +420 477114105. +420 477114106

e-mali: sekretarlatflkzoreu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mail: vadamstyvarglmcmu

lııáııtınmnl

1. Tytovieobecná obdıodnípodmlnky upravují práva

a povinností společností Krajská zdravotni. a.s. pil uzavírání

smluvních vztahů mezi společnosti Krajská zdravotni. a.a.

(dále jen KZ. a.a.) a jejími obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecně obchodní podmlrlty jsou závazná

pro vsechny obchodni partnery a zákazníky KZ. s.s.. tj. pro

íyzícká a právnická osoby. která jl zaslou objednávku nebo

uzavl'ou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na

tyto Vlsobecná obchodni podmínky.

3. Tyto váaobecná obchodni podmínky vstupují

v platnost dnem jejich zveřejnění na lntemetových stránkách

společností KZ. a.a. (vvww.kzcr.eu). Společnost KZ. a.a. sl

vyhrazuje právo tytováeobecná obchodnlpodmlnky kdykoli
upravit.

4. Velkarě vztahy mezi společnosti KZ. a.a.

a obchodním partnerem. která nejsou těrnltc

vleobecnymlobchodníml podmínkami upraveny. se l'ldí

pflsluěnyrrıí ustanoveními občanskáho zákoníku.

5. Prsvnı vztahy se rıdı platným právem Ceske
republiky. KZ. a.a. se pl'l navazování a uzavírání obchodních

vztahú I'ldl ustanoveními platných právních pl'edplsù. zejmena

pak zak. č. 88/2012 Sb.. občanský zákoník. Pit vyběnı
dodavatelů postupuje KZ. a.a. dle zákona č. 137/2000 Sb..

Uvolnll:
VKK

úeınnnst na:
1.8.2014

Garant:
VPOC

Schválll:
GR KZ

o vsíelıych zakázkách. jakoáto jiná právnická osoba. dle § 2

odst. 2 plsm. d) tohoto zákona

s. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztehú je vzdy KZ. a.s. Subjekterrı oprávněným
jednat za KZ. a.a. je generální reditel společnosti. ing. Petr

Fiala. Právo podplsu objednávek pro jednotlivá zaměstnance

je upraveno vnlti'ní směmíci.

7. Vsechny smlouvy procházejí pi'ed jejich podpisem

vKZ. a.a. vnltínlm schvalovacim procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovatelsm a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec

úseku ekonomického l'ízenl a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ. a.a. Na schvalovacím procesu as

mohou podílet l jine osoby. jsou-li určená zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Vsechny smlouvy musí být sepsány v českám
jazyce. Jo-lí smlouva sepsána ve vlcejazyflıám znění. je

rozhodně znění smlouvy v českám jazyce. pl'lpsdně múáe být
vyhotoven soudním znaloem ověřeny preklad. je-II tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazují resit veskere pl'lpadrıá
spory smlmou cestou. Budou-il taková jednání neúspělná.

pripadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Pl'islusnost
rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V případě. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo či se dodatečně stalo neplatrrym nebo neúčlnným. budou
ostatni jeji ustanovení posuzována jako oddělltelná s platnost

či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takovy

pripad sa KZ. a.a. a obchodní partner zavazujl na zaklade

vzájemně dohody nahradit neplatná nebo neúčlnná

ustanovení takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat účelu smlouvy a vúli smluvních stran pl'l jejim

uzavření.

III- smımımmıntv
1. Uchazeč je povinen podat jediny navrh smlouvy ve

dvou vyhotovenlch. není-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.a.. ídentlflkovsná údaji nejmáně v rozsahu. uvedeném

v těchto věaobecnych obchodním podmínkách v či. l.

3. Každá smlouva musi obsahovat podstatná

náležitosti pro dany typ smlouvy dle platných právních

ptedplsú. Vždy musí obsahovat vymezení pl'edmětu plnění

ajeho vyčlslenou hodnotu. dobu plnění. dobu platnosti

a účinnosti smlouvy. datum a misto podpisu smlouvy. platební

Strana:
1 z 4

Distribuce: Veıza:
intranet 7



KZtO_SCOOO1VIeobeone obohođıt podmlnky KZ. a.s.

ůtttnným v dobe fakturace. avssk výslovne musi vždy
obsahovat nasledujici ůdaje:

Bežný daňový doklad mual obsahovat

a. obchodni tin'nu nebo jmeno a pl'ljmanl. popripade
nazev. dodatek ka jménu a pňjment nebo nazvu.

sidio nebo misto podnikani platoe. ldarý

uskutettňuja plnanl.

b. daňové ldentlflkacnl dlslo platoa. který uskutedňuja

plnanl.

o. obchodni tlnnu nebo jmeno a pl'ljı'neni. popripade

nazev. dodatek ke jmanu a pl'ljrrıeni nebo nazvu.

aldlo nebo mlato podnikani osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnenlI

d. daňova ldentlfikacnl cislo. pokud je osoba. pro

kterou aa uskutečňuje pinanl. plátcem.

e. evidencnl ölslo daňcvaho dokladu.

f. rozsah a pl'edmat plnanl.

g. datum vystaveni daňovaho dokladu.

h. datum uskutadnenl plnanl nebo datum plljatl úplaty.
s to ten dan. který nastane di'lva. pokud se Illl od

data vystaveni daňovaho dokladu.

|. jednotkovou cenu bez dane. a dale slevu. pokud
nenl obsažena v jednotkove ceně.

I. zákıad dana.
k. zakladni nebo snlžanou sazbu dane nebo sdalenl.

že se jedna o plnănl osvobozena od dana. a odkaz

na prislusna ustanovenl tohoto zakona.

I. výsl dane: tato daň může být zaokrouhlsna na cela

koruny tak. že ddstka 0.50 koruny a vyšli se

zaokrouhli na celou kor'unu nahom a částka nlžsl
než 0.50 koruny se aaokrouhll na osiou konınu

dolů.

3. Nebudełl faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovena naležltosll. je KZ. a.s. oprávněna jl vratit ve lhůta

splatnosti. V takovùn pl'lpada sa pl'emll beh lhůty splatnosti a

nova lhůta splatnosti poöne bažet doručenlm opravena faktury
(daňovaho dokladu). V tato souvislosti smluvní strany

prohlalujl. že veskere jejich vzájemné pohleddvky Jsou

navzájem zapccltatelna ve smyslu ustanoven! 5 1982

obdanakeho zakonlku.

4. Faktury (daňové doklady) se plati bankovnlm

pl'evodern na úcat druhe smluvní strany uvadaný ve faktul'e

L'lclnnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

(daňovem dokladu). Vpl'ipada daňového dokladu ůdet

uvedený na faktura muıl splňovat podmlnku dalkovaho

pl'latupu. v souladu se znenlm zakona o. 236/2004 Sb..o DPH.

úcs: musı w: zvøreınany.

5. V pripade bezhotovostnlho pl'evodu se cena
považuje za uhrazenou okamžikem pllpsanl pl'lslulne caatky

ve prospěch ůotu KZ. a.s. Dokladem o platba v hotovosti sa

rozumi výdajový pokladnl doklad vystavený zdkaznlkam

a potvrzený KZ. a.s. nebo pltjmový pokladnl doklad vystavený

KZ. a.s.

8. Obchodni partner je povinen uhradit veskere
závazky vůcl KZ. a.s. podle pravidel atanovených v techto

vlaobeonýoh obchodnloh podmínkách. nema-il s KZ. a.s.

plsemne sjednany platebnl podmlnky lndualni.

7. Dojde-II kprodlanl Obchodního partnera s dodaninı

zboži cl služby. je KZ. a.a. opravnana požadovat smluvni
pokutu ve výsl 0,01% za každý dan prodlenl.

B. KZ. a.a. neposkytuje zalohy na budouci plnanl.

s těmito výjlrnkaml:

a. trvala dlouhodobe plndnl se stanovenými tannlny

vyůñtovanl jeden masionebo deialrni (napr.

dodávky enargll. předplatné periodik)

b. plnenl. u nichž je nutne nebo obvykle. že platba je

pl'adpckladem plijetl objednavky (kurzy. Ikolanl.

zajezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. faktunıja a vyůotovava sva plnanl svým

cbohodrılm partnerům. zakaznlkům a pacientům stemito
splatnostml:

a. Dia uzavřených smluvních platebnlch podmlnak

b. 14 dnů pro samoplatca za zdravotnické výkony

o. 8 dnů pro plátce reguladnlch poplatků za tůžkovou

Púůi

d. do 14 dnů za ostatni plnenl

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zalohy ve výsl až 100%

pl'edpoldadana ceny od:

a. aamopldtoů za planovana zdravotnické výkony

b. od právnickým a tyzlokýoh osob. ktera sva závazky

plnl dlouhodobe se zpoždenlm. a to na základe

pokynu vedeni spolecnosti

11. Pro zajisteni může KZ. a.a. požadovat použlti

dalilch zajllťovaolch nástrojů. jako ja bankami zamka.

rucltele apod.

Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 4



›.I.ı||ılL
I

I.

Iıľ
lı..l.ı

ł
l
l
ı
l
ı
l
ł
l
l
l
ı
l
ı
ı
.
|

l
!

n

.0.088
nana

.
„M__

-ı.-.-nın-ı.l+fl.ı„

ale*

.nl



1.11?
.
š
ı
r
ı

a...
.

„ ...M
_.
łă

n
š
ë
a
fl
ä
š
š
ë
ä
m

E
É

Š
.I

ı
ı
n

llı
llı
ı
łlı

ln
lı
ı
ľ
lı
ll

Ě
Ě

._
Ě

._
§13ı4ım

zøwnm
m
ı14ıhwm

e
..

ĹĚ
Ě
Ě
flfiĚ

än
Šăønflfimš

h
ılıln

lılıl
I
.
I
r
|
I
I

I
lI
ı
lI
I
ı
I
I
I

E
ìnšfiøn

Ťin-...5.:B
Ě

Š
Ě

D
W

IB
Ě

ı
I
ı
l
l
l
l
I
I
I
I
ľ
fl
I
I
I
I
I
I
-
I
I
I

I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

III-
'IQ

n
.

n.
.

1.1..
..-I1..m

IIIı.Iı-m
n_.1:..ı1.ııI.La.

ím
rì...-

Š
š
ä

š
m

.à
ıìä

n
.

.
ı
š
g
fi
fi
ı
n
n
š

š
š
ü
n
ie
fi
fi
š

.
.

š
š
ı

.să
55
I
x
ı
fl
ì

š
la

-.B
Q

Ě
S

Ž
M

H
Ě

Š
Ě
Ě




